
UCHWAŁA NR  491/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych przyznanych na okres od dnia 1 września 2018 r. do 

dnia 30 czerwca 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.1) oraz § 2 uchwały Nr VI/36/07 Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego oraz 

regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych2, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. stypendia z 

Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w liczbie: 257 

stypendiów w wysokości po 100,00 zł. na osobę miesięcznie. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XIV/105/08 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 czerwca 2008 r. oraz Uchwałą Nr 

XXXII/175/2013 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 czerwca 2013 r. 


